

Інформація про ціни на матеріальні ресурси
Найменування послуг: «Поточний ремонт нежитлового приміщення народного дому села Воскресінці за адресою:
с. Воскресінці, вул. Шевченка, 40А»;
код 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи за ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

№ з/п	Найменування матеріального ресурсу (з характеристиками)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі:			Країна походження товару
					відпускна ціна, грн	вартість транспортування, грн	заготівельно-складські витрати, грн	
				всього, грн	всього, грн	всього, грн	всього, грн	
1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
1	Проводи з мідними жилами, ВВГ число жил та переріз 3х1,5 мм ²	1000м	0,03	<u>34920</u> 1047,60	<u>34920,00</u> 1047,60	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
2	Проводи з мідними жилами, ВВГ число жил та переріз 3х2,5 мм ²	1000м	0,09	<u>53950</u> 4855,50	<u>53950,00</u> 4855,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
3	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	шт	2	<u>170</u> 340,00	<u>170,00</u> 340,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
4	Коробка розподільча	шт	2	<u>120</u> 240,00	<u>120,00</u> 240,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
5	Розетка подвійна заглиблена для прихованої проводки	шт	2	<u>230</u> 460,00	<u>230,00</u> 460,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
6	Розетка одинарна заглиблена для прихованої проводки	шт	8	<u>205</u> 1640,00	<u>205,00</u> 1640,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
7	Дюбелі 6х40 мм металеві	шт	30	<u>1,4</u> 42,00	<u>1,40</u> 42,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
8	Дюбелі 6х40 мм пластмасові	шт	72	<u>1,4</u> 100,80	<u>1,40</u> 100,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
9	Дюбель-ялинка кругла 20мм (упаковка 50шт)	упаковка	3	<u>60,3</u> 180,90	<u>60,30</u> 180,90	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
10	Профілі металеві оцинковані 60/27	м	109,8	<u>61</u>	<u>61,00</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	Україна

				6697,80	6697,80	-	-	
11	Стрічки армувальні	м	42,6	<u>4,3</u> 183,18	<u>4,30</u> 183,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
12	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	10,1764	<u>151,5</u> 1541,72	<u>151,50</u> 1541,72	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
13	Листи гіпсокартонні для стелі, товщина 9,5мм	м2	45,16	<u>185</u> 8354,60	<u>185,00</u> 8354,60	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
14	Саморіз 3,5x9,5 мм	шт	671	<u>0,57</u> 382,47	<u>0,57</u> 382,47	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
15	Папір шліфувальний	м2	2,706017	<u>388</u> 1049,93	<u>388,00</u> 1049,93	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
16	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,4258	<u>70</u> 29,81	<u>70,00</u> 29,81	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
17	Фарба водоемульсійна	кг	55,5408	<u>350</u> 19439,28	<u>350,00</u> 19439,28	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
18	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна, ширина 30мм	м	38,71	<u>1,11</u> 42,97	<u>1,11</u> 42,97	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
19	Плінтуси для підлог з пластику	м	33,633	<u>72</u> 2421,58	<u>72,00</u> 2421,58	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
20	Багети	м	165,943	<u>32,5</u> 5393,15	<u>32,50</u> 5393,15	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
21	Профілі металеві оцинковані 28/27	м	38,71	<u>45</u> 1741,95	<u>45,00</u> 1741,95	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
22	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	26,775	<u>8</u> 214,20	<u>8,00</u> 214,20	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
23	Подовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	13	<u>35</u> 455,00	<u>35,00</u> 455,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
24	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	73	<u>33</u> 2409,00	<u>33,00</u> 2409,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
25	Саморізи 3,5x25	шт	903	<u>0,31</u> 279,93	<u>0,31</u> 279,93	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
26	Підвіси в комплекті	шт	30	<u>22</u> 660,00	<u>22,00</u> 660,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
27	Тяга підвісу	шт	30	<u>9,2</u> 276,00	<u>9,20</u> 276,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
28	Шпаклівка	кг	15,36	<u>15,18</u> 233,16	<u>15,18</u> 233,16	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
29	Штукатурка цементно – вапняна	кг	572	<u>7,4</u> 4232,80	<u>7,40</u> 4232,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна

30	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	18,92783	<u>56</u> 31059,96	<u>56,00</u> 1059,96	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
31	Акрилова водоемульсійна фарба	л	15,0535	<u>390</u> 5870,87	<u>390,00</u> 5870,87	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
32	Захисна трубка /гофрована/ 20 мм	м	90	<u>44</u> 3960,00	<u>44,00</u> 3960,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
33	Планки Т-подібні перехідні	м	2,3	<u>17,5</u> 40,25	<u>17,50</u> 40,25	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
34	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,03	<u>268</u> 8,04	<u>268,00</u> 8,04	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
35	Скоба кабельна цвях 20 мм кругла	100шт	2	<u>210</u> 420,00	<u>210,00</u> 420,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
36	Світильник LED 600х600мм	шт	6	<u>925</u> 5550,00	<u>925,00</u> 5550,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
37	Шпаклівка Кнауф мультифініш	кг	77,46496	<u>21,25</u> 1646,13	<u>21,25</u> 1646,13	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
38	Шпаклівка гіпсова універсальна	кг	158,7	<u>22</u> 3491,40	<u>22,00</u> 3491,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
39	Підкладка під ламінат	м2	43,87	<u>180</u> 7896,60	<u>180,00</u> 7896,60	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
40	Ламінат	м2	43,87	<u>690</u> 30270,30	<u>690,00</u> 30270,30	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна

ЗАМОВНИК:

Управління культури та туризму
Коломийської міської ради
вул. Театральна, 27, м. Коломия

Начальник управління культури та туризму КМР

_____ Мар'яна КОДІНА

ВИКОНАВЕЦЬ:

Приватне підприємство «Северин-Н»

78203, м. Коломия, вул. Стефаника, 5/27

Директор ПП «Северин-Н»

_____ Володимир НАЛИВАЙКО

